寄 附 申 込 書

精華町長 様

 下記の通り精華町に寄附します。

記

  年   月   日

ご住所 〒

お名前

連絡先 電話番号

    FAX

        メールアドレス

１．寄附金額                 円

２．上記寄附金の希望事業内訳

事業の種類 寄附金額

①学研都市のまちづくりに関する事業 円

②環境共生のまちづくりに関する事業 円

③子どもを育むまちづくりに関する事業 円

④健康長寿のまちづくりに関する事業 円

⑤産業活性化のまちづくりに関する事業 円

⑥その他町長が必要と認める事業 円

３．その他

 ※寄附金額、寄附金使途などを町広報誌やホームページで公表させていただきます。

  これらに加えて寄附者名の公表を希望しますか？

  （ 希望する ・ 希望しない ） ← ○で囲んでください

精華町への通信欄

ふりがな